Folder produktu
Ptyty termoizolacyjne do systemoéw ETICS

Przyjazne srodowisku systemy

termoizolacyjne z wiokien drzewnych

4 | STETCOprotect L dry

Plyta pod tynk do systemow ETICS

STETCO protect

Plyta pod tynk do systemow ETICS

STETCO universal dry

Potaczenie plyty wstepnego krycia i ptyty pod tynk

STETCOspecial dry

Potaczenie ptyty wstepnego krycia i ptyty pod tynk
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Wytrzymate ptyty termoizolacyjne z widkien
drzewnych do elewacji tynkowanych

Wyjatkowo stabilne i trwate

Obszary zastosowania Perfekcyjne wiasciwosci termoizolacyjne w zimie oraz w lecie

Ptyty termoizolacyjne z widkien
drzewnych przeznaczone do
ztozonych systemoéw izolacji
cieplnej scian zewnetrznych

budynkow (ETICS)

Otwarte dyfuzyjnie—trwatos¢ i bezpieczenstwo konstrukgcji na lata

Duza réznorodnos¢ formatow, grubosci od 40 do 300 mm

Dostepny profesjonalny katalog z licznymi detalami konstrukcyjnymi

Produkowane ze swiezego drewna iglastego — dtugotrwata ochrona
srodowiska poprzez akumulacje CO,



Ptyty elewacyjne STEICO

Wszechstronne mozliwosci ksztattowania elewac]i

Niezaleznie od tego, czy chodzi o konstrukcje drewniane czy murowane: ptyty pod tynk STEICO

tacza w sobie trwatosc¢, bezpieczenstwo i wszechstronne mozliwosci ksztattowania elewacji. Ptyty

termoizolacyjne powstajg z drewna iglastego. Surowiec pochodzi z odpowiedzialnie zarzadzanych

lasow — certyfikowanych zgodnie z rygorystycznymi przepisami PEFC.

Ptyty termoizolacyjne z widkien drzewnych pod tynk

Wsparcie zdrowego
mikroklimatu

Materiaty termoizola-
cyjne STEICO posiadaja
znak jakos¢ IBR (Instytut
Biologii Budownictwa
w Rosenheim). Tym
samym izolacje termiczne STEICO w
znacznym stopniu przyczyniajg sie do
stworzenia przyjaznego biologicznie
mikroklimatu w budynku.

Idealne w potaczeniu z
termoizolacja wdmuchiwana

Termoizolacja wdmuchiwana
(STEICOzell/STEICOfloc/
STEICOtimberfloc) stanowi wyjatkowo
ekonomiczny wariant ekologicznego
ocieplenia budynku. Odpowiednie ptyty
elewacyjne STEICO sa dostepne juz w
grubosci 40mm.

Ochrona przed deszczem +
otwartosc dyfuzyjna

Ptyty elewacyjne STEICO sa hydrofo-
bizowane (zwiekszona odporno$¢ na
wilgo¢). Podczas procesu budowlanego,
nieotynkowane ptyty chronia przed
deszczem i warunkami pogodowymi.
Jednoczesnie ptyty sa otwarte dyfuzy-
jnie, a tym samym zapewniajg niezawo-
dne zarzadzanie transferem wilgoci dla
trwatej ochrony konstrukgcji budynku.

Katalog detali ETICS — od cokotu
po potaczenie z okapem

Szczegotowe detale techniczne wska-
zujg sprawdzone i bezpiecznie rozwia-
zania konstrukcyjne dla budynkow
drewnianych oraz murowanych. Wiecej
informacji znajdziesz na naszej stronie

www.steico.com/interaktywnykatalog-
steico.

Perfekcyjna ochrona przed
zimnem oraz przed upatem

Plyty elewacyjne STEICO zapewniaja
doskonata ochrone przed stratami ciepta
w zimie. Jednoczesnie dzieki bardzo
duzej masie wilasnej oraz zdolnosci do
magazynowania ciepfa, ptyty chronia
idealnie przed upatami w lecie.

Termomodernizacja $cian
murowanych

Otwartos¢ dyfuzyjna oraz perfekcyjne
wtasciwosci termoizolacyjne sprawiaja,
ze ptyty elewacyjne STEICO stanowia
réwniez idealne rozwigzanie dla termo-
modernizacji starszych budynkow.
Rekomendowane w tym obszarze sa
ptyty STEICOprotect L dry.


https://www.steico.com/pl/download/foldery-produktow/interaktywny-katalog-steico-budownictwo-nowe-i-system-budowlany-steico
https://www.steico.com/pl/download/foldery-produktow/interaktywny-katalog-steico-budownictwo-nowe-i-system-budowlany-steico
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Wszechstronne mozliwosci ksztattowania elewacji

STETCO protect

Ptyta pod tynk do systemow ETICS

Ptyty do ocieplania osciezy

- Ptyty termoizolacyjne z wtokien drzewnych pod systemy
tynkarskie do izolowania osciezy okiennych i drzwiowych

- Ptyty do ocieplania osciezy rowniez w przypadku elewacji wentylowanych

+ Mozliwos$¢ przycinania do szerokos$ci osciezy

Poreczne formaty, do montazu bezposrednio na placu budowy oraz do prefabrykacji

T Grubos¢ Dtugosc Szerokos¢ KR Ilos¢/Pal. Pow./Pal. Ciezar/m? Ciezar/Pal.
yp [mm] [mm] [mm] [szt] [m?] (kal (kal
Hdry 40 1.350 600 tepe 56 45,360 7,20 ok. 325
T Grubos¢ Dtugosc Szerokos¢ R Ilos¢/Pal. Pow./Pal. Ciezar/m? Ciezar/Pal.
yp [mm] [mm] [mm] [szt] [m?] [kal (kal
Hdry 40 1.350 600 tepe 3 2,430 7,20 ok. 17,5
Formaty zalecane do wykonczenia detali oraz wypetnienia oscieznic okiennych
T Grubos¢ Dtugosc Szerokos¢ Rrad llos¢/Pal. Pow./Pal. Ciezar/m? Ciezar/Pal.
A (mm (mm (mm [szt] [m?] [kg] [kg]
H 20 1.350 500 tepe 12 75,600 5,30 ok. 405
H 20 1.350 500 tepe 6 4,050 5,30 ok. 25

STETCOsecure SGB

Odporna na wilgo¢, ptyta termoizolacyjna do cokotow

Odporna na wilgo¢, ptyta termoizolacyjna
do cokotow

« Profil pasujacy do potaczenia wpustowego STEICOuniversal dry/STEICOspecial dry o grubosci 60 mm
« Jako ptyta startowa w obszarze potaczenia ptyt osciezowych STEICO o grubosci 40 mm

- Ciecie zgodne z systemem za pomocg dotaczonego narzedzia SGB

Grubos¢ Dtugos¢ Szerokosc¢ e Ilos¢/Pal. Pow./Pal. Ciezar/m? Ciezar/Pal.
[mm] [mm] [mm] [szt] [m?] lkal [ka]

EPS 032 WAP 40 1.200 325 pioro+3 tepe 12 4,68 1,20 ok. 12,00

Typ



Folder produktu Ptyty termoizolacyjne do systeméw ETICS

Wszechstronne mozliwosci ksztattowania elewadji

STETCO protect L dry

Ptyta pod tynk do systemow ETICS

Elewacyjne ptyty termoizolacyjne z wtdkien drzewnych pod tynk

Proces produkcyjny Rekomendowane systemy tynkarskie:
"Produkcja sucha" — ten typ ptyt termoizolacyjnych charakte- * quick-mix
ryzuje sie nizsza masa przy jednoczesnie zoptymalizowanej STO
ochronie przed stratami ciepta w zimie.
« Kreisel

Nalezy zawsze uwzglednia¢ zalecenia wykonawcze oraz

Zalet . . . .
y projektowe producentow systemow tynkarskich.
- ptyty dostepne w grubosci do 300 mm .
Wskazowki
- doskonate witasciwosci termoizolacyjne w zimie - plyty nalezy sktadowa¢ w pozycji lezacej, na ptasko oraz w suchym
miejscu
* nizsza waga, fatwiejsza obrobka - krawedzie nalezy chroni¢ przed uszkodzeniem

- opakowanie transportowe mozna usuna¢ dopiero po ustawieniu
palety na stabilnym, suchym podtozu. Nalezy zachowac etykiety
dotfaczone do palet

- gestos¢ ok. 110kg/m3

+ przeznaczone do $cian z drewna klejonego

a4 + maksymalna wysoko$¢ sztaplowania palet: 2
warstwowo (np. CLT) oraz do $cian murowanych y / P P
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Folder produktu Ptyty termoizolacyjne do systemow ETICS

Wszechstronne mozliwosci ksztattowania elewacji

STEICOprotect L dry

Dostepne formaty STEICOprotect L dry

Grubos¢ Dtugosc¢ Szerokos¢ llos¢/Pal. Pow./Pal. [m?] Ciezar/m? Ciezar/Pal.

Typ [mm] [mm] [mm] KrSiRe e [szt.] Brutto Netto [kq] [kq]

Poreczne formaty do montazu na ptaskich powierzchniach np. $ciany CLT, $ciany szkieletowe z oktadzina z ptyt gipsowo - wtéknowych

L dry 80 600 400 tepe 56 13,400 8,80 ok. 140
Ldry 100 1.200 400 tepe 22 10,560 11,00 ok. 135
Ldry 120 1.200 400 tepe 18 8,640 13,20 ok. 135
Ldry 140 600 400 tepe 32 7,680 15,40 ok. 140
Ldry 140 1.200 400 tepe 16 7,680 15,40 ok. 140
Ldry 160 600 400 tepe 28 6,720 17,60 ok. 140
Ldry 160 1.200 400 tepe 14 6,720 17,60 ok. 140
Ldry 180 600 400 tepe 24 5,760 19,80 ok. 135
Ldry 180 1.200 400 tepe 12 5,760 19,80 ok. 135
Ldry 200 600 400 tepe 24 5,760 22,00 ok. 150
Ldry 200 1.200 400 tepe 12 5,760 22,00 ok. 150
Ldry 220 1.200 400 tepe 10 4,800 24,20 ok. 135
Ldry 240 1.200 400 tepe 10 4,800 26,40 ok. 150
Ldry 260 600 400 tepe 16 3,840 28,60 ok. 130
Ldry 280 600 400 tepe 16 3,840 30,80 ok. 140
Ldry 300 600 400 tepe 12 2,880 33,00 ok. 120

Witasciwosci techniczne STEICOprotect L dry

Typ L dry
Oznaczenie ptyt wg PN EN 13171 WF-EN13171-T5-DS(70,90)3 - CS(10\Y)50-TR10-WS1,0-MU3
Klasa reakcji na ogiert wg PN EN 13501-1 E

Deklarowany wspotczynnik przewodzenia ciepta Ap 0037
(W/(m*K)] ,
2,15(80)/2,70(100)/3,20(120)/3,75(140)/4,30(160)/4,85(180)/5,40(200)/5,90(220)/ 6,45(240)/

Deklarowany opor cieplny Rp [(m?*K)/W] 700(260)/7.55(280)/8.10(300)

Gestos¢ objetosciowa [kg/m?3] ok. 110

Wspotczynnik oporu dyfuzyjnego u 3

Ciepto wiasciwe c [J/ (kg *K)] 2.100

Wytrzymatosc na sciskanie [kPa] 50

Wytrzyma%oéc’ na rozciaganie prostopadle 10

do powierzchni czotowych [kPa]

Surowce Wtoékno drzewne, zywica poliuretanowa, parafina

Kod odpadu (EAK/AVV) 030105/170201; usuwanie jak w przypadku drewna i materiatéw drewnopochodnych
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Folder produktu Ptyty termoizolacyjne do systemow ETICS

Wszechstronne mozliwosci ksztattowania elewacji

STETCO protect

Ptyta pod tynk do systemow ETICS

Elewacyjne ptyty termoizolacyjne z wtdkien drzewnych pod tynk

Proces produkcyjny Rekomendowane systemy tynkarskie:

"Produkcja mokra" —w tym szczegolnie ekologicznym proce- * quick-mix
sie produkcyjnym poszczegolne wtokna drzewne sg taczone
ze soba przy pomocy naturalnej ligniny. Do ptyt nie dodaje
sie zadnych innych $rodkéw klejacych. Ptyty termoizolacyjne + Kreisel
produkowane metoda mokra posiadaja bardzo duza mase
wtasna. Sa bardzo wytrzymate i charakteryzuja sie doskonata
ochrong przed upatami.

- STO

Nalezy zawsze uwzgledniac zalecenia wykonawcze oraz
projektowe producentow systemow tynkarskich.

Wskazowki

+ plyty nalezy sktadowac w pozycji lezacej, na ptasko oraz w suchym
Zalety miejscu

- wyjatkowo ekologiczne, produkcja bez dodatku - krawedzie nalezy chroni¢ przed uszkodzeniem
+ opakowanie transportowe mozna usuna¢ dopiero po ustawieniu

srodkow klejacych palety na stabilnym, suchym podtozu. Nalezy zachowac etykiety

. ) dotaczone do palet
- doskonata ochrona przed letnimi upatami e P
+ maksymalna wysokos$¢ sztaplowania palet: typ M: 3, typ H: 4

+ mozliwos¢ stosowania w potaczeniu z termoizolacja
wdmuchiwang juz dla ptyt o gr. 40 mm
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- dostepne takze w duzych formatach, specjalnie do
prefabrykacji scian

Podziat ptyt wedtug gestosci

- Typ H: ok. 265kg/m3
ciensze ptyty idealne do nowych scian szkieletowych

- Typ M: ok. 230kg/m3
do scian szkieletowych oraz do scian z drewna klejonego
warstwowo (np. CLT)



Folder produktu Ptyty termoizolacyjne do systemow ETICS

Wszechstronne mozliwosci ksztattowania elewacji

STEICOprotect

Dostepne formaty STEICOprotect

Grubos¢
[mm]

Dtugosc

Typ [mm]

[mm]

Szerokos¢

Poreczne formaty, do montazu bezposrednio na placu budowy oraz do prefabrykacji

H 40 1.325 600

H 60 1.325 600

M 80 1.325 600

M 100 1.325 600
Duze formaty zalecane przy prefabrykacji

H 40 2.800 1.250

H 60 2.800 1.250

Wiasciwosci techniczne STEICOprotect

Typ
Oznaczenie ptyt wg PN EN 13171

Klasa reakcji na ogien wg PN EN 13501-1

Deklarowany wspdtczynnik przewodzenia ciepta Ap
(W/(m*K)]

Deklarowany opor cieplny Rp [(m?*K)/ W]

Gestos¢ objetosciowa [kg/m?]

Wspodtczynnik oporu dyfuzyjnego p

Ciepto wiasciwe ¢ [J/(kg*K)]

Wytrzymato$c na Sciskanie [kPa]

Wytrzymatos¢ na rozcigganie prostopadle do
powierzchni czotowych [kPa]

Surowce
Kod odpadu (EAK/AVV)

Krawedzie llo$¢/Pal. Pow./Pal. [m?] Ciezar/m? Ciezar/Pal.
[szt.] Brutto Netto lka] lkal
pioro -wpust 56 44,520 41,860 10,60 ok. 445
pioro-wpust 38 30,210 28,405 15,90 ok. 455
pioro -wpust 28 22,260 20,930 18,40 ok. 385
pioro-wpust 22 17,490 16,445 23,00 ok. 380
tepe 28 98,000 10,60 ok. 1.040
tepe 19 66,500 15,90 ok. 1.060
M H

WF EN 13171-T5-DS(70/90)3 -
CS(10\Y)100-TR15(30)-WS1,0-MU5

E
0,046
1,70(80)/2,15(100)
ok. 230
5
2.100
100
15

WEF EN 13171-T5-DS(70/90)3 -
CS(10\Y)150—-TR20(30)-WS1,0—MU5

0,048

0,80(40)/1,25(60)
ok. 265

150

20

Witékno drzewne, siarczan glinu, parafina, klejenie warstwowe

030105/170201; usuwanie jak w przypadku drewna i materiatow drewnopochodnych
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Folder produktu Ptyty termoizolacyjne do systemow ETICS

Wszechstronne mozliwosci ksztattowania elewacji

STEICOuniversal dry

Potaczenie ptyty wstepnego krycia i ptyty pod tynk

Uniwersalne formaty do zastosowan dachowych i $ciennych

Proces produkcyjny Rekomendowane systemy tynkarskie:
"Produkcja sucha" — ten typ ptyt termoizolacyjnych charakte- + quick-mix

ryzuje sie nizsza masa przy jednoczesnie zoptymalizowane; $TO

ochronie przed stratami ciepta w zimie. Ich wiasciwosci

odpowiadaja ptytom STEICOprotect H dry. * Kreisel

Nalezy zawsze uwzgledniac zalecenia wykonawcze oraz

Zalety projektowe producentow systemow tynkarskich.

Wskazowki
- ptyty dostepne w formatach X XL skazowid

+ plyty nalezy sktadowac w pozycji lezacej, na ptasko oraz w suchym
+ mozliwos$¢ zastosowania jako ptyta elewacyjna pod miejscu

tynk, pod elewacje wentylowane lub jako plyta - krawedzie nalezy chroni¢ przed uszkodzeniem

krokwi + opakowanie transportowe mozna usuna¢ dopiero po ustawieniu
LRSI palety na stabilnym, suchym podtozu. Nalezy zachowac etykiety
dofaczone do palet

» mozliwos¢ stosowania w potaczeniu z termoizolacja . ,
+ maksymalna wysokos¢ sztaplowania palet: 4

wdmuchiwana
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ptyty pod tynk dostepne w grubosci od 40 mm

Gestosc

- ok. 180kg/m3
ciensze ptyty idealne do nowych $cian szkieletowych



Folder produktu Ptyty termoizolacyjne do systemow ETICS

Wszechstronne mozliwosci ksztattowania elewacji

STEICOuniversal dry

Dostepne formaty STEICOuniversal dry

Grubos¢
[mm]

Poreczne formaty, do montazu bezposrednio na placu budowy

40
40
40
60
60
60
60
60
80
100

Dtugosc
[mm]

1880
2230
2550
1325
1880
2230
2550
2550
1880
1880

Szerokosc¢
[mm]

600
600
600
600
600
600
600
175
600
600

Duze formaty zalecane przy prefabrykacji

Grubos¢
[mm]

40
40
40
60
60
60
60
60

Wtasciwosci techniczne

Dtugosc¢
(mm]
2800
3000
6000
2600
2800
3000
3000
6000

Produkcja i kontrola wg

Oznaczenie ptyt

Szerokos¢
[mm]
1250
2500
2500
1250
1250
1250
2500
2500

Klasa reakcji na ogien wg PN EN 13501-1

Krawedzie

pioro-wpust
pioro-wpust
pioro -wpust
piéro-wpust
piéro-wpust
piéro-wpust
piéro-wpust
piéro-wpust
pi6ro-wpust

pi6ro-wpust

Krawedzie

tepe
tepe
tepe
tepe
tepe
tepe
tepe
tepe

Deklarowany wspétczynnik przewodzenia ciepta Ap [W/(m*K)]

Deklarowany opor cieplny Rp [(m?*K)/W]

Gesto$¢ objetosciowa [kg/m?]

Wspotczynnik oporu dyfuzyjnego p

Ciepto wtasciwe c [J/(kg*K)]

Wytrzymatos¢ na $ciskanie [kPa]

llos¢/Pal.

[szt] Brutto
56 63,168
56 74,928
56 85,680
36 28,620
38 42,864
36 48,168
36 55,080
19 56,929
28 31,584
22 24,816

llos¢/Pal.
[szt.]
28
28
15
19
19
19
19
10

Wytrzymato$¢ na rozciaganie prostopadle do powierzchni czotowych [kPa]

Surowce

Kod odpadu (EAK/AVV)

Pow./Pal. [m?]

Netto

59,731
71,001
81,305
26,910
40,532
45,644
52,267
55,171
29,866
23,466

Pow./Pal. Brutto

[m?]
98,000
210,000
225,000
61,750
66,500
71,250
142,500
150,000

PN EN 131711 PN EN 14964
WE-EN 13171-T5-DS(70,-)2 - CS(10\Y)200-TR30 - WS1,0- MU3

EN-14964-IL
E
0,043

Ciezar/m?

kg

7,20

7,20

7,20
10,80
10,80
10,80
10,80
10,80
14,40
18,00

Ciezar/m?

kgl
7,20
7,20
7,20
10,80
10,80
10,80
10,80
10,80

0,90(40)/1,35(60)/1,85(80)/2,30(100)
ok. 180(= 40 mm)

3
2.100
200
> 30

Widkno drzewne, zywica poliuretanowa, parafina

ok.
ok.
ok.
ok.
ok.
ok.
ok.
ok.
ok.
ok.

ok
ok
ok
ok
ok

Cigzar./Pal.

kg

465
550
635
345
475
530
640
640
465
460

Ciezar./Pal.
[kl
ok.

770
. 1690

. 2005
. 730
. 785
. 835

ok. 1720

ok

. 2005

030105/170201; usuwanie jak w przypadku drewna i materiatéw
drewnopochodnych
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Folder produktu Ptyty termoizolacyjne do systemow ETICS

Wszechstronne mozliwosci ksztattowania elewacji

STETCOspecial dry

Potaczenie ptyty wstepnego krycia i ptyty pod tynk

Uniwersalne formaty do zastosowan dachowych i sciennych

Proces produkcyjny Rekomendowane systemy tynkarskie:
"Produkcja sucha" — ten typ ptyt termoizolacyjnych charakte- + quick-mix
ryzuje sie nizsza masa przy jednoczesnie zoptymalizowanej $TO
ochronie przed stratami ciepta w zimie. Ich wiasciwosci
odpowiadaja ptytom STEICOprotect M dry.  Kreisel
Nalezy zawsze uwzglednia¢ zalecenia wykonawcze oraz
Zalety projektowe producentow systemow tynkarskich.
- ptyty dostepne w formatach X XL Wskazéwki
L, o ) « ptyty nalezy sktadowac w pozycji lezacej, na ptasko oraz w suchym
- mozliwos¢ zastosowania jako ptyta elewacyjna pod miejscu
tynk, pod elewacje wentylowane lub jako ptyta - krawedzie nalezy chroni¢ przed uszkodzeniem
nakrokwiowa + opakowanie transportowe mozna usuna¢ dopiero po ustawieniu
palety na stabilnym, suchym podtozu. Nalezy zachowac etykiety
- mozliwos¢ stosowania w potaczeniu z termoizolacja dotaczone do palet
wdmuchiwanga + maksymalna wysokos¢ sztaplowania palet: 3
Gestosc

- ok. 140kg/m3



Folder produktu Ptyty termoizolacyjne do systemow ETICS

Wszechstronne mozliwosci ksztattowania elewacji

STEICOspecial dry

Dostepne formaty STEICOspecial dry

Grubos¢ Dtugosc Szerokos¢ Krawedzie llos¢ Pow./Pal. [mZ2]
[mm] [mm] [mm] € [szt./pall Brutto Netto
Poreczne formaty, do montazu bezposrednio na placu budowy
60 1325 600 piéro-wpust 38 30,210 28,405
60 1880 600 pioro -wpust 36 40,608 38,399
60 2230 600 pioéro-wpust 36 48,168 45,644
80 1325 600 pioro -wpust 28 22,260 20,930
80 1880 600 pioro-wpust 28 31,584 29,886
80 2230 600 pioro-wpust 28 37,464 35,501
100 1325 600 piéro-wpust 22 17,490 16,445
100 1880 600 pidro-wpust 22 24,816 23,466
100 2230 600 pioro-wpust 22 29,436 27,893
120 1880 600 pioro-wpust 18 20,304 19,199
140 1880 600 pioro-wpust 16 18,048 17,066
160 1880 600 pioro-wpust 14 15,792 14,933
180 1880 600 pioro-wpust 12 13,536 12,800
200 1880 600 pioro-wpust 12 13,536 12,800
Duze formaty zalecane przy prefabrykacji
Grubos¢ [mm] Dtugos¢ [mm] Szerokos¢ [mm] Krawedzie llos¢ [szt./pal]
60 2800 1250 tepe 19
80 2800 1250 tepe 14
100 2800 1250 tepe 1A
120 2800 1250 tepe 9
140 2800 1250 tepe 8
160 2800 1250 tepe 7
Wiasciwosci techniczne STEICOspecial dry
Produkcja i kontrola wg PN EN 131711 PN EN 14964

Oznaczenie ptyt

Klasa reakcji na ogien wg PN EN 13501-1

Deklarowany wspétczynnik przewodzenia ciepta Ap [W/(m*K)
Deklarowany opor cieplny Rp [(m?*K)/ W]

Gestos¢ [kg/m?3]

Wspotczynnik oporu dyfuzyjnego u

Ciepto wtasciwe c [J/(kg *K)]

Wytrzymatos¢ na sciskanie [kPal

Wytrzymatos¢ na rozcigganie prostopadle do powierzchni czotowych [kPa]
Surowce

Kod odpadu (EAK)

Ciezar/m?
[kq]

8,40
8,40
8,40
11,20
11,20
11,20
14,00
14,00
14,00
16,80
19,60
22,40
25,20
28,00

Ciezar/Paleta
[kq]

ok.
ok.
ok.
ok.
ok.
ok.
ok.
ok.
ok.
ok.
ok.
ok.
ok.
ok.

275
360
425
275
370
435
270
365
430
355
370
370
355
395

Pow./Pal. Brutto [m2]

66,500
49,000
38,500
31,500
28,000
24,500

WEF—EN 13171-T5-DS(70/-)2 - CS(10\Y) 100-TR20-WS1,0—MU3

EN-14964-IL
E
0,040

1,5(60)/2(80)/2,5(100)/3(120)/3,5(140)/ 4(160)/ 4,5(180) / 5(200)

ok. 140
3

2.100
>100
>20

Wiékno drzewne, zywica poliuretanowa, parafina
0301057170201, usuwanie jak w przypadku drewna i materiatow

drewnopochodnych
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STEICO

naturalny system budowlany

Odpowiedzialnos¢ za tresc

STEICO CEE Sp. z 0.0.

ul. Przemystowa 2

64-700 Czarnkow

Strona internetowa: www.steico.com
E-mail: infocee@steico.pl

Tre$¢ niniejszego dokumentu zostata przygotowana z najwyzsza
starannoscia. Obowigzujace przepisy mogg jednak ulec zmianie.
STEICO nie ponosi odpowiedzialnosci za doktadnos¢, kompletnos¢ lub
aktualnos¢ tresci. Obszary zastosowan moga réznic sie w szczegotach.
Zawsze nalezy zweryfikowac przydatnos¢ naszych produktow do
konkretnego zamierzonego zastosowania.

Dokument jest wazny w nastepujacych krajach:
Polska

Wersja: 2
Data:  2025-07-14

Aktualng wersje mozna znalez¢ na stronie:
steico.com/ps_steicowdvs_pol_pl

steico.com
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